O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL 01/2022

 RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA

PARANÁ FALA ESPANHOL – BOLSISTA – PROFISSIONAL GRADUADO

A Coordenadora Institucional e Estadual do Programa “O Paraná Fala Idiomas” - PFE,

da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, torna público o resultado final provisório da seleção e convoca dos candidatos

às vagas de Bolsista - Profissional Graduado, para o Programa Paraná Fala

Idiomas/Paraná Fala Espanhol, como segue:

1. PROFISSIONAL GRADUADO

NOME
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA MÉDIA SITUAÇÃO

Daniele Ribeiro
Pereira Alves 9,4 9,5 9,4 1° Colocada

Jeferson José
Correia 8,2 8,0 8,1 2° Colocado

2. DOS RECURSOS

Os candidatos terão até o dia 14 de dezembro de 2022 para solicitar recursos por

meio de e-mail enviado ao endereço: pfe@ies.unespar.edu.br

PUBLIQUE-SE.

Apucarana, 14 de dezembro de 2022.

Silvana Malavasi Huszcz
Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol” –

Universidade Estadual do Paraná

mailto:pfe@ies.unespar.edu.br

	RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA ESPANHOL – BOLSISTA – PROFISSIONAL GRADUADO